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PRODUCT SPECIFICATIONS:

Product: Pastry Puffins (Pizza) are manufactured at an accepted range of 3.40 ounces (± .20 ounces) per Pastry 
Puffins (Pizza).  Packaging: 6 Pastry Puffins (Pizza) are 1 Unit and are packaged in a Flow wrapped film that measures 
5 1/2" x 1 3/4" x 9.5".  Six Pastry Puffins (Pizza) Units are packaged in a cardboard shipper case, measuring 11.125" x 
8.375" x 6.0".  Case Net Weight is 7.65 pounds, ± 0.5 pounds. Case Gross Weight is 8.40 pounds, ± 0.5 pounds.  
Shipping:  18 cases per tier, 12 tiers high, 216 total cases.  Pallet height is 77" (including pallet).  Pallet Gross Weight 
is 1864.4 pounds (Includes 50 lb. Pallet Weight).     

SHELF LIFE:

Pastry Puffins® - Breakfast Pizza

INGREDIENT DECLARATION:

Six 3.40 ounce Pastry Puffins (Pizza) are contained in one Unit.  Unit Net Weight of 
20.40 ounces.

Provides 270 days of satisfactory performance when stored in a sealed 
package and maintained at -10° F.

GTIN# 00898591002608

Dough: Enriched, Unbleached, Unbromated Flour (Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Iron, 
Thiamin Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Water, Pastry Margarine (Palm and Palm Kernel Oil, 
Soybean Oil, Water, Contains less than 2% of Salt, Vegetable Mono and Diglycerides, Polyglycerol 
Ester, Sodium Benzoate and Potassium Sorbate (as preservatives), Soy Lecithin, Natural and 
Artificial Flavors, Beta Carotene (color), Vitamin A Palmitate added)
Cane Sugar, Yeast, Salt, Nonfat Milk Powder, Dough Conditioner (Wheat Gluten, Xanthan Gum, 
Ascorbic Acid, Enzymes (Xylanase and Alpha-Amylase)) Egg, Citric Acid.

Breakfast Pizza Filling: Jalapeno Cheese Sauce: Cheese Whey, Palm Oil, Modified Food Starch, 
Contains less than 2% of Maltodextrin, Sodium Phosphate, Jalapenos, Salt, Cheddar Cheese 
(Pasteurized Milk, Cultures, Salt, Enzymes), Vinegar, Sodium Citrate, Skim Milk, Sodium Stearoyl 
Lactylate, Cheese (Pasteurized Milk, Cultures, Salt, Enzymes), Butterfat, Mono and Diglycerides, 
Sodium Hexametaphosphate, Natural Flavors, Acetic Acid, Cream, Annatto Extract (Color), 
Disodium Inosinate, Caramel Color, Yellow 6. Eggs: Whole Eggs, Skim Milk, Soybean Oil, Corn 
Starch, Salt, Xanthan Gum, Citric Acid. Mozzarella and Provolone Cheese Blend: Pasteurized Milk, 
Cheese Culture, Salt, Enzymes, Powdered Cellulose (to prevent caking). Cooked Sausage: Pork, 
Water, Spices, Corn Syrup Solids, Salt, Monosodium Glutamate, Paprika, Flavorings, Sodium 
Phosphates. Cured Ham: Pork, Water, Dextrose, Salt, Modified Food Starch, Potassium Lactate, 
Sodium Phosphates, Sodium Diacetate, Sodium Erythorbate, Smoke Flavoring, Sodium Nitrite. 
May contain Sodium Ascorbate.

Allergen Information: Contains wheat, egg, milk, and soy.  Manufactured on equipment that 
produces pastries containing tree nuts.

Contains a bioengineered food ingredient.

IMPORTANT NOTE: For food safety and quality, cook before eating to a minimum internal 
temperature of 165֯ F.

This list of ingredients used in the preparation of this product is complete and true to the best of our 
knowledge and accurately reflects the amount of all of the ingredients therein.  All materials are listed 
by their usual or common names which are explicitly descriptive.
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